[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXI сессия

  III  созыва
РЕШЕНИЕ

от  28.12.2015г.   № 3-21-172
п. Калевала

	О внесении дополнений в решение Совета Калевальского городского поселения № 3-10-85 от 28.11.2014г. «Об  увеличении платы за аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Калевальское городское поселение»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Карелия от 04.12.2015г. № 3395/14-12/МЮи на решение Совета Калевальского городского поселения № 3-10-85 от 28.11.2014г. «Об установлении  и введении в действие налоговых ставок по налогу на имущество  физических лиц на территории муниципального образования "Калевальское  городское  поселение"
Совет   Калевальского городского поселения РЕШИЛ:
1. Дополнить решение Совета Калевальского городского поселения № 3-10-85 от 28.11.2014г. «Об установлении  и введении в действие налоговых ставок по налогу на имущество  физических лиц на территории муниципального образования "Калевальское  городское  поселение" подписью Главы Калевальского городского поселения Пекшуевой З.П.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципального образования «Калевальское городское поселение» и разместить на сайте Калевальского городского поселения http://kalevala-mo.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
Председатель Совета

Калевальского городского поселения

            С.В. Крупенькина

Глава Калевальского

городского поселения                                                                                  З.П. Пекшуева